按照《绵阳市人民政府办公室关于印发绵阳市先进制造业发

展专项资金管理办法的通知》（绵府办发[2018]38 号）和市经信委

《关于组织申报 2018 年第三批省级工业发展资金（新材料及装配

式建筑构件方向）项目的通知》（绵经信材[2018]635 号）要求，

经组织推荐、现场核查、专家遴选等程序，现将结果予以公示，

时间七天，如有异议，请于公示期内向市经信局材料科、市纪委

驻市经信局纪检组反映。

联系方式：市经信局材料科             2221512

          市纪委驻市经信局纪检组     2232951

                          绵阳市经济和信息化局

                             2019 年 1月 29 日

序号 企业名称 所在地 项目名称

1 攀钢集团江油长城特殊钢有限公司 江油市 航空燃机产业化能力提升项目

2 四川东材科技集团股份有限公司 经开区 年产 8000 吨夹层玻璃用 PVB 膜片项目

3 四川省三台县固锐实业有限责任公司 三台县
年产 5000 万平方米智能制造高精密涂

附磨具产品一期项目

4 绵阳北斗电子有限公司 高新区 高性能软磁电子材料生产项目

5 绵阳惠利电子材料有限公司 高新区
新型电子级脱醇型室温硫化硅橡胶技

改扩产项目

		http://www.eseals.cn
	2019-01-29T15:18:39+0800
	MZPC-20170831IZ/Administrator
	保护PDF文档安全